

NÆSSETS TØMRER & SNEDKERENTREPRISE ApS

Korshagevej 2
4581 Rørvig

CVR-nr. 41819979

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-08-2024

Camilla Edel Højbjerg Dyhre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udførelse af entreprenørarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 164.200, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 749.209, og en egenkapital på kr. 117.385.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine driftsaktiviteter, trods situationen i Ukraine og krigen i Gaza..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på den fortsatte invasion af Ukraine og krigen i Gaza kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen at vurdere hvorvidt disse forhold kan få økonomiske konsekvenser for selskabet. Dog vurderer ledelsen, at selskabets aktivitet og indtjening ikke på nuværende tidspunkt bliver påvirket yderligere heraf udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.516.652	715.058
Personaleomkostninger		-1.262.242	-602.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.436	-55.662
Driftsresultat		<u>230.974</u>	<u>56.442</u>
Finansielle omkostninger		-13.990	-14.016
Resultat før skat		<u>216.984</u>	<u>42.426</u>
Skat af årets resultat		-52.784	-590
Årets resultat		<u>164.200</u>	<u>41.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.200	41.836
Resultatdisponering		<u>164.200</u>	<u>41.836</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.744	0
Materielle anlægsaktiver		<u>93.744</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>93.744</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	182.070
Udskudte skatteaktiver		0	24.792
Andre tilgodehavender		414.002	115.838
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Tilgodehavender		<u>444.002</u>	<u>322.700</u>
Likvide beholdninger		<u>211.463</u>	<u>53.356</u>
Omsætningsaktiver		<u>655.465</u>	<u>376.056</u>
Aktiver		<u>749.209</u>	<u>376.056</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		77.385	-86.816
Egenkapital		117.385	-46.816
Hensættelser til udskudt skat		1.289	0
Hensatte forpligtelser		1.289	0
Gæld til banker		0	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.752	22.550
Selskabsskat		26.703	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.080	365.322
Kortfristede gældsforpligtelser		630.535	422.872
Gældsforpligtelser		630.535	422.872
Passiver		749.209	376.056
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.